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Partners in Excellence (PIE) Workshop 

Registrants & Attendees 

October 28, 2021 

 

First Name  Last Name  Email  Company 

Bob  Aalund  bob.aalund@thermaltechnology.com  Thermal Technology in USA 

Arvind  Acharya  aacharya@ges‐ais.com  GES 

Raymond  Alexander  ray.alexander@jacobs.com  Jacobs 

Lauren  Amos  lauren.amos@psg.us.com  Pinnacle Specialty Group 

Dan  Anderson  dkanderson@diversifiedsupply.com  Diversified Supply, Inc. 

Richard  Atwood  richard.atwood@cns.doe.gov  CNS 

Bill  Badger  bill.badger@amentum.com  Amentum 

Rodney  Bakken  rbakken@barnhartcrane.com  Barnhart Crane and Rigging 

Lawrence  Baldy  lawrence.baldy@cns.doe.gov  CNS 

Bryant  Bales  bryant.bales@cns.doe.gov  CNS 

Whitney  Ball  wball@lata.com  Los Alamos Technical 
Associates 

Mark  Barbeau  mbarbeau@xymatengineering.com  Xymat Engineering 

Connie  Bayless  connie.bayless@npo.doe.gov  NNSA 

Connie  Bayless  connie.bayless@npo.doe.tov  NPO 

Carl  Beard  cbeard@lata.com  Los Alamos Technical 
Associates 

Gary  Benda  gbewnda@avantechinc.com  AVANTech 

Melissa  Blair  melissa.blair@cns.doe.gov  CNS 

Zachary  Blankinship  zach@mmmpha.com  MMM Plumbing, Heating & 
A/C Inc. 

Karen  Bradbury  kbradbury@globalfpg.com  Global Fire Protection Group, 
LLC 

Stacy  Brewer  sbrewer@psb‐inc.com  Panhandle Steel Buildings, 
Inc. 

William  Bridenbaugh  william.bridenbaugh@cns.doe.gov  CNS 

Wayne  Brockhum  wbrockhum@aerexglobal.com  Aerex Industries Inc 

Eryn  Brooks  eryn@wavequantuminc.com  Wave Quantum, Inc. 

Cynthia  Brown  cbrown@cloversolutions.us  Clover Leaf Solutions, Inc. 

Katherine  Bumgardner  katherine.bumgardner@truproject.com  North Wind 

Connor  Butler  connor.m.butler@relevatewith.us  Relevate 

Kevin  Butterfield  kevin.butterfield@dayzim.com  Day & Zimmermann 

James  Carducci  james.carducci@cns.doe.gov  CNS 
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Andrew  Carney  andy.carney@mortenson.com  Mortenson Construction 

Anthony  Chang  anthony.chang@atkinsglobalns.com  Atkins 

Jodi  Christiansen  jodi@rcecm.com  RC Engineering and 
Construction Management 

Willie  Clark  wclark@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 
Engineering Company 

Rebecca  Clark  rclark@ionex.us  IONEX Research Corporation 

Scott  Clemons  scott.clemons@cns.doe.gov  CNS 

Steve  Cline  scline@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 

Thomas  Coldwell  tcoldwell@capitalenergygroup.com  Capital Energy Group, LLC 

Amy  Cole  acole@curtisswright.com  Curtiss‐Wright Nuclear 

Danny  Coronado  dcoronado@brandonclark.com  Brandon & Clark Inc 

Matt  Coverdale  mcoverdale@columbia‐energy.com  Columbia Energy and 
Environmental Services, Inc 

Jerry  Crawford  jcrawford@tcco.com  Turner Construction 
Company 

Eric  Dangle  danglee@p2s.com  Pro2Serve 

John  Davis  jdavis@ptius.net  Premier Technology, Inc 

Savannah  DeFreese  sdefreese@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc. 

Nick  Despain  nick.despain@peterseninc.com  Peterseninc 

Chris  Dewsnap  chrisdewsnap@epsi‐highpressure.com  Engineered Pressure Systems 

Justin  Dexter  j.dexter@mbraunusa.com  M. Braun, Inc. 

Bob  Djokovich  bob_d@springsfab.com  Springs Fabrication LLC 

Ivan  Doane  wdoane@reahvac.com  REA, INC. 

Ivan  Doane  wayne.doane@reahvac.com  REA, INC. 

Brian  Drane  brian.drane@merrick.com  Merrick 

Jason  Draper  jdraper@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 

Melinda  Durden  melinda.h.durden@cns.doe.gov  CNS 

Joe  Edwards  jedwards@harperc.com  Harper Construction, LLC 

Mark  Ellison  mark.ellison@jacobs.com  Jacobs 

Corey  Englebrake  cenglebrake@cloversolutions.us  Clover Leaf Solutions Inc. 

Mellissa  Felix  mellissa.felix@coronadodc.com  Coronado Distribution 
Company 

Amanda  Fenyves  afenyves@iegroup‐llc.com  Integral Engineering Group 

Curt  Finfrock  curt.finfrock@hdrinc.com  HDR 

Roy  Fisher  rfisher@barnhartcrane.com  Barnhart 

Tarun  Ganeriwal  tganeri@kbhthompson.com  KBH Thompson LLC 

Monica  Garner  monica.newmangarner@jacobs.com  Jacobs 

Jeff  Gillmore  jeffrey.gillmore@cns.doe.gov  CNS 

Richard  Ginther  rginther@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc 

Jason  Godfrey  jason.godfrey@cns.doe.gov  CNS 
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David  Godshalk  godshalk@enercon.com  Enercon Services, Inc. 

Joseph  Goral  jgoral@bourn‐koch.com  Bourn & Koch, Inc. 

Darryl  Gordon  darryl.gordon@framatome.com  Framatome US Government 
Solutions 

Kelly  Goudschaal  kelly.goudschaal@cns.doe.gov  CNS 

Eli  Griggs  eli.griggs@whiting‐turner.com  The Whiting‐Turner 
Contracting Company 

Brian  Haggard  brian.haggard@cns.doe.gov  CNS 

Tim  Hale  thale@stratag.org  Strata‐G 

Frances  Hall  frances.hall@jci.com  JOHNSON CONTROLS FIRE 
PROTECTION LP 

Shawna  Ham  shawna.ham@cns.doe.gov  CNS 

Chris  Hammond  c.hammond@mbraunusa.com  M. Braun Inc. 

Eddy  Hankins  eddy@mviconstruction.com  MVI 

Jason  Hargrove  jason.hargrove@cns.doe.gov  CNS 

Tracy  Harlow  tharlow@dukeelec.com  Duke Electric Company 

Crystal  Harrington  c.harrington@josephoat.com  Joseph Oat Corporation 

Nancy  Harris  nancy.harris@cns.doe.gov  CNS 

Marvin  Heflin  marvin.heflin@cns.doe.gov  CNS 

Howard  Hendershott  howardhendershott@ortool.com  Oak Ridge Tool‐Engineering, 
Inc. 

Bill  Henegar  william.henegarjr@cns.doe.gov  CNS 

Geneva  Hill  ghill@mhminc.com  McCarty Holsaple McCarty 

Pat  Hopper  james.hopper@atkinsglobalns.com  Atkins 

Tyler  Horning  tyler@tristategc.com  Tri‐State General Contracting 
Group 

Nolan  Huckabay  nolan@aaaelectrictx.com  AAA Electric 

Ian  Hughes  ian.hughes@cns.doe.gov  CNS 

Landon  Hunley  landon.hunley@cns.doe.gov  CNS 

Liza  Jackson  tnpropertygal@gmail.com  Southeastern Construction 
Concepts 

Matt  James  matthew.t.james@cns.doe.gov  CNS 

David  Jarrett  david.jarrett@apollomech.com  Apollo Mechanical 

Kory  Jensen  kory@tristategc.com  Tri‐State General Contracting 
Group 

Matthew  Jerrell  mjerrell@gemserve.com  GEM Technologies, Inc. 

Paul  Johnson  paul.johnson@teledyne.com  Teledyne Brown Engineering 

Susan  Jones  susan@edwardssupply.com  Edwards Supply Co., Inc. 

George  Kardulias  kardulig@rcn.com  Kardulias Associates 

Frank  Keelty  frank.keelty@cns.doe.gov  CNS 

Michael  Knowles  mknowles@lata.com  Los Alamos Technical 
Associates LATA 
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Tom  Kral  tkral@sdp‐consultants.com  SDP, Inc. 

David  Kuhlmann  dkuhlmann@majortool.com  Major Tool & Machine 

David  Landry  dlandry2@avsinc.com  AVS, Inc. 

John  Lariviere  johnl@centorr.com  Centorr Vacuum Industries 

Rebekah  Ledbetter  rebekah.ledbetter@cns.doe.gov  CNS 

Kevin  LeMans  kevin.lemans@hdrinc.com  HDR Architecture, Inc. 

Shane  Linder  slinder@samengineering‐surveying.com  SAMES Inc. 

Joseph  Magner  jmagner@aafintl.com  American Air Filter 

Ken  Malach  kmalach@criadvantage.com  www.criadvantage.com 

Kirt  Marlow  kirt.marlow@walshengr.com  Walsh Engineering Services 

Nathan  Martin  nathan.martin@hdrinc.com  HDR, Inc. 

Jared  Mayers  james.mayers@cns.doe.gov  CNS 

Rory  McClannahan  rmcclannahan@cloversolutions.us  Clover Leaf Solutions, Inc. 

Steven  McDonald  steven.mcdonald@cns.doe.gov  CNS 

Christine  McLean  cmclean@projectcontrolssolutions.com  Project Controls Solutions 

Charles  Mcvay  charles.mcvay@edgewatertech.net  EDGEWATER TECHNICAL 
ASSOCIATES, LLC 

Randy  Merritt  randy.merritt@christmanco.com  The Christman Company 

Kris  Meyer  kmeyer@barnhartcrane.com  Barnhart Crane & Rigging 

Tracie  Miller  tracie@edwardssupply.com  Edwards Supply Co., Inc. 

Gary  Moore  gmoore@dukeelec.com  Duke Electric Co. Inc. 

Randy  Moorer  rmmoorer@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 

Jessica  Morris  jessica.morris@cns.doe.gov  CNS 

Butch  Morrow  rwmorrow@bgs‐llc.com  Boston Government Services 

Ken  Morse  kenmorse@epsi‐highpressure.com  Engineered Pressure System, 
Inc. 

Jeff  Nebeker  jnebeker@criadvantage.com  CRI Advantage, Inc. 

Thomas  Nielander  thomas.nielander@cns.doe.gov  CNS 

Chinmay  Patel  cpatel@enercon.com  Enercon Federal Services 

John  Patterson  jpatterson@stratag.org  Strata‐G 

Dan  Payne  dan.payne@wagstaff.com  Wagstaff Applied 
Technologies 

Dean  Phillips  dphillips@avantechinc.com  AVANTech, LLC 

Joseph  Plaskett  joseph.plaskett@mortenson.com  Mortenson 

John  Prater  john.prater@cns.doe.gov  CNS 

Matt  Rainey  matthew.rainey@cns.doe.gov  CNS 

Carrie  Reed  carrie.reed@aleutfederal.com  ARS Aleut Remediation 

Jerry  Reynosa  jerry@tristategc.com  Tri‐State General Contracting 

Paul  Rieger  riegerpj@bv.com  Black & Veatch 

Frank  Robinson  frank@connerindustriestx.com  Conner Industries 

Alan  Roche  alan.roche@hdrinc.com  HDR, Inc 
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Jared  Roden  jroden@henselphelps.com  Hensel Phelps 

Bryce  Rogers  bryce.rogers@cns.doe.gov  CNS 

Rebecca  Rupp  rbrupp@barrtechnical.com  Barr Technical Services LLC 

Alexandria  Sagel  asagel@carolinafab.com  Carolina Fabricators 

Jack  Sample  jbsample@bellsouth.net  Applied Thermal Coatings 

Deana  Sanabria  deana@expoquip.com  Expoquip, Inc. 

Joseph  Sanchez  josephs@hhcnm.com  HHC Supply 

Tim  Sandlin  tim@mmmpha.com  MMM Plumbing Heating & 
Air Conditioning Inc. 

Justin  Schenk  justin.schenk@cns.doe.gov  CNS 

Bob  Seyer  bob.seyer@gel.com  GEL Laboratories LLC 

Kelsey  Shank  kelsey.shank@theedgewins.com  theEDGE, LLC 

Jason  Silvey  jsilvey@majortool.com  Major Tool & Machine 

Cameron  Smith  cameron.smith@cns.doe.gov  CNS 

Braegar  Sprague  braegar.sprague@cns.doe.gov  CNS 

Rob  Staton  rob.staton@akima.com  Akima 

Ryne  Stevens  ryne.stevens@whiting‐turner.com  Whiting‐Turner 

Kenny  Steward  kenny.steward@cns.doe.gov  CNS 

Lindsey  Sullivan  lindsey.sullivan@cns.doe.gov  CNS 

Mark  Swantko  mswantko@northwindgrp.com  North Wind Company 

Misty  Tanner  misty.tanner@cns.doe.gov  CNS 

Ray  Tant  rtant@shieldengineering.com  Shield Engineering, Inc 

Chance  Taylor  brandon.c.taylor@cns.doe.gov  CNS 

Johnny  Taylor  johnnytaylor2@comcast.net  JBA Environmental Solutions, 
LLC 

Ken  Thompson  clyde.thompson@cns.doe.gov  CNS 

Falina  Torres  falina.torres@hhcnm.com  HHC Supply 

Yolanda  Troxell  yolanda.troxell@femoran.com  FE  Moran 

Philip  Voegtle  pjvoegtle@burnsmcd.com  Burns & McDonnell 

Chip  Voyles  chip.voyles@jacobs.com  Jacobs 

David  Wacker  david.wacker@jacobs.com  jacobs 

Michael  Wade  mikew@springsfabatg.com  Springs Advanced 
Technology Group (ATG), LLC 

David  Wallace  david.wallace@bargedesign.com  Barge Design Solutions 

Tony  Wampler  tony.wampler@merrick.com  Merrick & Company 

Li  Wang  lwang@mhminc.com  McCarty Holsaple McCarty 

Susanna  Waters  swaters@gemtechnologiesinc.com  GEM Technologies, Inc. 

Wynn  Westbrook  wynn.westbrook@simonroofing.com  Simon Roofing 

Andrew  Whaley  andrew.whaley@cns.doe.gov  CNS 

Matt  Whitlow  whitlow_matt@yahoo.com  CNS 

Jessie  Williams  jessie@aaaelectrictx.com  AAA Electric 
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Laura  Williams‐
Anderson 

lwanderson@perma‐fix.com  Perma‐Fix Environmental 
Services 

Bobby  Winstead  bwinstead@curtisswright.com  Curtiss  Wright Nuclear 

Charles  Wojcik  cwojcik@ams‐pmt.com  PMT Nuclear 

James  Wolters  jwolters@brandsafway.com  BrandSafway 

Alicia  Woody  alicia.b.woody@cns.doe.gov  CNS 

Michael  Zambrana  mzambrana@pangea‐group.com  Pangea Group 

Bill  Zimmer  wzimmer@airsystemsales.com  Airsystem Sales Inc. 

 


